
           

          

Uchwała Nr XXXVI/394/2013 

Rady Miejskiej w D ębicy 

z dnia  26 lipca 2013r 

 
w sprawie  wyra żenia  zgody  na  przyst ąpienie  do  realizacji  Projektu i  zło żenie  wniosku  

o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru  

Gospodarczego oraz w sprawie zabezpieczenia  środków niezb ędnych na realizacj ę 

Projektu w  przypadku  jego  umieszczenia  na  li ście  rankingowej i otrzymania  decyzji  

o przyznaniu dofinansowania  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r 

poz.594) - Rada Miejska postanawia co następuje: 
 
 

§1 
Rada Miejska postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn.”Termomodernizacja obiektów 

oświatowych na terenie Gminy Miasta Dębica-etap II” i złożyć wniosek o jego dofinansowanie 

ze środków  Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru  Gospodarczego  do  kwoty 

1.827.495 zł  (słownie : jeden milion osiemset dwadzieścia siedem tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt pięć zł). 

 

§2 
W przypadku umieszczenia Projektu o którym mowa w §1 na liście rankingowej i otrzymaniu 

decyzji o przyznaniu dofinansowania Rada Miejska w Dębicy zabezpieczy środki niezbędne 

na realizację w/w Projektu. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Stanisław Leski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


